
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

с .ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МКОУ ООШ с.Золотая Долина) 

 

ПРИКАЗ 

 

22 августа 2023 года         с. Золотая Долина                               № 81 

 

О противодействии коррупции в МКОУ ООШ с. Золотая Долина и 

утверждении плана антикоррупционных мероприятий 

 

 В целях создания системы по предупреждению коррупционных действий, 

устранению причин и условий, порождающих коррупцию, руководствуясь 

федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план антикоррупционных мероприятий МКОУ ООШ с. Золотая 

Долина на 2023-2024 учебный год (приложение 1) 

2. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников на 2023-2024 

учебный год (приложение 2) 

3. Назначить лицом, ответственным за антикоррупционную деятельность 

директора Прохоренко Т.Е. 

4. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в МКОУ ООШ 

с. Золотая Долина в следующем составе: 

Председатель комиссии – Прохоренко Т.Е. – директор школы 

Члены комиссии: 

Кабаева С.Г. – учитель начальных классов 

Шведова Н.Ю. – заместитель директора по УВР. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                       Т.Е. Прохоренко  



 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  327A5044DA3C7CB41A7F8A263B8ABB54 

Владелец:  Прохоренко Татьяна Евгеньевна, Прохоренко, Татьяна Евгеньевна, 
prim.buh@mail.ru, 252402036093, 04507383851, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с.Золотая Долина, Приморский 
край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 07.08.2023 17:15:00 UTC+10 
Действителен до: 30.10.2024 17:15:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  03.10.2023 16:45:48 UTC+10 
 

 

 


